
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА словодскогоо
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ —

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

еми о №
г. Слободской Кировской—

о закрытии дошкольных образовательных организаций
на летний период 2025 года

В целях качественной подготовки дошкольных. образовательных

организаций города Слободского к началу 2024/2025 учебного года

администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

_1. Закрыть муниципальные дошкольные образовательные организации

(далее - МДОО) для посещения детей в соответствии с графиком закрытия

дошкольных образовательных организаций на летний период 2025 года.

Прилагается. __
2. Руководителям МДОО:

2.1. Обеспечить пожарную безопасность зданий, имушества и

сохранность материальных ценностей в период закрытия мдоо.
2.2. Обеспечить подготовку МДООк работе в новом учебном году.

2:3. Нринимать детей из близлежащих детских садов но согласованным.

с администрациями МДОО спискам.

9. Постановление администрации города Слободского от 20.12.2023

№ 2659«0 закрытии дошкольных образовательных организаций на летний

_ нериод» считать утратившим силу.

а Контроль за __ лнением настоящего постановления. возложить на

_

заместителя главы администрации города Слободского по. профилактике
правонарушений и социальным вопросам Трегубову сл. —
о Постановление |вступает.в силу содня официельного. опубликования

(обнародования).



_ постановлением администрации
города Слободского
0т 06. из. 4024

ГРАФИК

№2+

закрытия дошкольныхюны: организаций
на летнийпериод2025 года.

Полное нанменование Фактический адрес.

дошкольное образовательное.
учреждение детский сад
«Улыбка» города Слободского

||

Кировской области

ул. Рождественская, 86 а

Н-№
НЕ Период закрытия| муниципальной дошкольной мувиципальной муниципальной

образовательной организации дошкольной дошкольной
: :

:

образовательной - образовательной
организании . ору хин

Е Муниципальное казенное 613150 г. Слободской; 08.07.2025-11.88. 5025
дошкольное образовательное ул. Кедровая,7
учреждение детский сад
общеразвивающего вида
№ 16 города Слободского
Кировской области

2.|Мунипипальное казенное 613150 т. Слободской,|08.07.2025-11.08.2025дотикольное образовательное пр. Гагарина, 22
учреждение детский сад _облнеразвивакяцего вида
«Березка» г. Слободского
Кировской области

:3.|Муниципальное казенное 613150 т. Слободской,|02.06.2025-07.07.2025дошкольное образовательное ул. РождественскаяЛ-а
учреждение детский сад

:

«Золотой ключик»
г. Слободского Кировской
области

4. Муниципальное казенное 613155 г. Слободской, | 08.07.2025-11.08.2025
доликольное образовательное ул. Корто.12, -

учреждение детский сад ул. Корто,13°
комбинированного вида
«Родничок» города _

Слободского Кировской
области :

- _

5. _ Муниципальное казенное - 613155 г. Слободской, = 08.07.2025-11.08.2025

Муниципальное казенное —

: учреждение детский бад| общеразвивающего вида |
| <«Тополек» города Слободского —

: Кировской. области. —

613156 г, Слободской,
‚ух ‚Совелская,5 2-ф

08.07.2025-11.08.2025

Муниципальное казенное
-! дошкольное образовательное
учреждение детскийсад
«Колобок»г. Слободского

_| Кировской области.

Т 6131505 Слободской,
ул. П.Стучки,49

02.06.2025-07.07.2025

|

Муниципальное казенное
довкольное образовательное
учреждение детский сад
общеразвивающего вида
«Огонёк» города Слободского.
Кировской области

613150 г. Слободской,
ул. Энгельса, 31-ф

702.062025:0707205

Муниципальное казенное
_

дошкольное образовательное
учреждение детский сад
обтнеразвивающего вида
«Колокольчик» города.
Слободского Кировской

т области

613150 г. Слободской,
ул. Никольская, 36

02.06.2025-07.07.2025.

Муницинальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад:
общеразвивающего вида
«Алёнушка» города.
Слободского Кировской
области

613150 г, Слободской,
ул. Советская,50;
л, Свободы,5

08.07.2025-11.08.2025

Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
«Знездочка» города
Слободского Кировской

| области

613150 г. Слободской,
ул. Рождественская. 102 ф

02.06.2025-07.07.2025

Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение центр развития
`ребенка- детский сад
«Солнышко» города
Слободского Кировской
области

613150 г. Слободской,
ул. Грина,47-а.

ул. А.СПН
08.07.2025-11.08.2025

_ Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение центр развития
ребенка- детский сад «Золотой
нетушок» города Слободского

—

613150. Слободской,
ул. Рабочая, 17

02.06.2025-07.07.2025 |

Кировской области


